
 

 

OPINIA NR 60/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 7 października 2022 r. 
 

dotycząca poprawki nr 2 Pana Krzysztofa Sułowskiego, Radnego Miasta Krakowa do 

projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr LXXVIII/2209/22 w sprawie przyjęcia 

programu budowy parkingów lokalnych w Krakowie – druk 2982. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 pkt 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 

nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst 

jednolity: Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r., poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

 

Opiniuje się pozytywnie poprawkę nr 2 zgłoszoną przez Pana Krzysztofa Sułowskiego, 

Radnego Miasta Krakowa, do projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr LXXVIII/2209/22  

w sprawie przyjęcia programu budowy parkingów lokalnych w Krakowie – druk 2982. 

 

UZASADNIENIE 

 

Zasadniczym celem zgłoszonej poprawki jest skrócenie terminów rozpatrywania 

wniosków wskazujących potencjalne lokalizacje i uwarunkowania techniczne parkingów 

lokalnych. Poprawka ta nie tylko przyspieszy proces realizacji Programu Budowy Parkingów 

Lokalnych, ale przede wszystkim zapewni spójność między postanowieniami Programu  

a jego Regulaminem (stanowiącym załącznik do Programu Budowy Parkingów Lokalnych).  

Projekty obu dokumentów są bowiem w tym zakresie rozbieżne. Zgodnie bowiem  z pkt IV.4 

Programu weryfikacja wniosków przez jednostkę realizującą Program, zaczynając od roku 

2023, ma mieć miejsce w terminie do 30 czerwca każdego roku kalendarzowego. Z kolei 

projektowany § 6 ust. 5 Regulaminu w dotychczasowym brzmieniu zakładał ocenę wniosków 

złożonych do 31 maja każdego roku (poczynając od roku 2023) w terminie do 30 listopada. 

Zgłoszona poprawka eliminuje tę rozbieżność, czym przyczynia się do większej czytelności 

proponowanych rozwiązań. Założenie to jest w pełni spójne z intencją projektodawcy 

uchwały zmieniającej i zasługuje na aprobatę. 

Mając na uwadze powyższe opiniuję pozytywnie poprawkę nr 2 Pana Krzysztofa 

Sułowskiego, Radnego Miasta Krakowa do projektu uchwały według druku nr 2982. 


